
ZARZĄDZENIE   Nr 33/2007 
 
Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29 czerwca 2007 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2007 rok 
 
              Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1  Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz.2104 z 2005r. ze zmianami ) oraz § 11 
pkt.2 Uchwały Nr III/16/06 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 15 grudnia 2006 roku w 
sprawie: Budżetu Gminy Mieścisko na 2007 r.  wprowadza się następujące zmiany. 
 
 
WÓJT GMINY  MIEŚCISKO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr III/16/06 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 15 grudnia 2006 roku w 
sprawie: Budżetu Gminy na 2007 r.  wprowadza się następujące zmiany: 
 
                                                                                                                 w złotych 

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                           30.998 
§ 1 punkt 1,w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr III/16/06 Rady Gminy w Mieścisku 
z dnia 15 grudnia 2006 roku zwiększa się 

    o kwotę 30.998 zł i po zmianach wynosi                                                13.391.333    
     
 

2.Zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę                                            30.998                        
§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr III/16/06 Rady Gminy w Mieścisku  
z dnia 15 grudnia 2006 roku zwiększa się   

    o kwotę 30.998 zł i po zmianach wynosi                                                14.332.091                                                                                                
 
 
 

§ 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



- 1 – 
                                                                                                          Załącznik Nr 1 do  

  Zarządzenia  Nr 33/2007 
  Wójta Gminy Mieścisko 

        z dnia 29.06.2007 r. 

 

Zwiększa się dochody o kwotę : 30.998 zł 
 
 

  zwiększa się zmniejsza się plan po 
zmianach 

 
 Dział 801 – Oświata i wychowanie 

 
30.998 - 72.538 

Rozdz. 80195 – Pozostała działalność 
 

30.998 - 30.998 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
/związków gmin/ 
 

30.998 - 30.998 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



- 1 – 
 

                                                                                                Załącznik Nr 2 do  
  Zarządzenia Nr 33/2007 
  Wójta Gminy Mieścisko 

        z dnia 29.06.2007 r. 
 

 
Zwiększa się  wydatki o kwotę :  30.998 zł  
 
 
 Dział 801 – Oświata i wychowanie 

 
30.998 - 5.051.975 

Rozdz. 80195 – Pozostała działalność 
 

30.998 - 555.955 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

30.998 - 30.998 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 



UZASADNIENIE 
 
Do Zarządzenia Nr  33/2007 Wójta Gminy  Mieścisko z dnia 29 czerwca 2007 roku 
w sprawie: zmian w budżecie gminy  na 2007 rok. 
Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2007 rok zwiększając plan dochodów i 
wydatków. 
 
 
Podstawa wprowadzenia zmian :  
 
1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego z dnia 25 czerwca 2007 r. nr FB.I-3.3011-278/07 w 
sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2007 o kwotę 30.998 zł z przeznaczeniem 
na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych 
pracowników. 
 
 
Zwiększa się dochody o kwotę :  30.998 zł 
 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność wprowadza się na kwotę 30.998 zł paragraf  
2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin /związków gmin/ zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-3.3011-
278/07 z dnia 25 czerwca 2007 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom 
kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników. 
 
 
Zwiększa się wydatki o kwotę : 30.998 zł 
 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność wprowadza się na kwotę 30.998 zł paragraf 4300 – 
zakup usług pozostałych  zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-3.3011-
278/07 z dnia 25 czerwca 2007 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom 
kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników. 
 
Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszego Zarządzenia uznaje się za 
uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


